Il aTan copeBHOBaHMM Mo nnaBaHuio "OnuMnunUckue Hagexabl"
CnoptcmeHnbl 2000 roga poxaeHus.

PE3YINIbTATbl COPEBHOBAHUHA

27 aHBapsa 2012 roga Baccenn "OenbguH" 25m.
r. CaHkr-lNeTepbypr OnekTpoHHas cuctema peructpaumn spemenn "ALGE-TIMING"
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200 M BOJIBLHEBIN CTHJIL - J€BOYKH

Damunus [Ixoma Pesynbrar  Pazpsn  Ouku
bennep Mapus DKpaH 2.18.07 1 JI
Kynuruna Anacracus OkpaH 2.21.45 1 23
Haru6una Hatanps DKpaH 2.24.21 2 20
Kocteinesa Annna Hesckas 2.30.49 2 18
CemenoBa Kcenus CKA 2.32.93 2 17
Macinsakosa Onecst Panyra 2.32.94 2 16
[TanoBa Anekcanpa CKA 2.33.22 2 15
[To3nusxkoBa Hukounb OkpaH 2.34.33 2 14
Mymnenko [Tonuna Panyra 2.34.81 2 13
KopemikoBa Anekcanpa OKpaH 2.35.74 2 12
byxanoBa Anekcannpa OKpaH 2.36.77 2 11
Py6exxoBa Brnagucnasa Henbdun 2.38.21 2 10
Cwmaruna Anekcanjapa OKpaH 2.38.32 2 JI
[Tnexosa [onmna OKkpaH 2.39.59 2 9
HocoBa Anacracus Hesckas 2.39.66 2 8
[Tonosckas Exarepuna Hesckast 2.40.31 3 7
UYepnbix JInana Jenbhun 2.40.79 3 6
OpiioBa AHacracust OKpaH 2.40.84 3 )
Kysznenosa [lonuna OKpaH 2.41.06 3 4
HoBukoBa Anekcanpa CKA 2.41.40 3 3
I'puropsesa Puta Panyra 2.41.76 3 2
MapuueBa Anekcanjpa OKpaH 2.41.83 3 1
BonkoBa YibsHa CKA 2.43.63 3
MasuHnckas MiBanna OKkpaH 2.43.68 3
Burpumxko Mapust Henbhun 2.43.78 3
Kyuepenko Mapus Panyra 2.43.99 3
Buxposa Kcenns OKpaH 2.41.14 3
AptembeBa Beponunka OKpaH 2.44.43 3
UrnateeBa Anrennna CKA 2.44.92 3
Ceseposa [Iuana Hesckast Bonna 2.45.02 3
ITonornna Ennsasera OKpaH 2.45.12 3
Mapiankosckast Exateprna Henbdun 2.45.45 3
IIpo3oBa Mapus Panyra 2.46.45 3
EdpemoBa Anacracus Panyra 2.46.47 3
I'op6auesa Mura Hesckas 2.46.63 3
MenbuukoBa Jlapbs CKA 2.47.86 3
TromstaieBa Mpuna Hesckas 2.49.35 3
MuxoBuu Exareprna Hesckas 2.49.38 3
MuxaiinoBa Mapus Henbhun 2.50.49 3
dwmmmosa Jlapbs Panyra 2.50.92 3
AHtoHoBa EBrenus OKpaH 2.51.32 3
Janunosa EnuzaBera Henryn 2.52.44 3
JlaBpoBa AHrenuna Henbhun 2.54.19 3
Xapucona EnnzaBera Panyra 2.54.54 3
Kykymknuna Yinbsaa OkpaH 2.56.14 3
[Toromosa Exarepuna Hesckas 2.56.28 3
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Koctenko Hpuna
Tomuyx Enena
lNonsikoBa Exarepuna
[IpoxopoBa Kcenus
KpyreeBa Exarepuna
bpyeBa Yibsna
[TonutaBkuHa AHactacus
IInpymoBa Kpuctuna
AHucumoBa AHactacus
[Tobyukas Haramest
banuibikoBa AHHa
CareeBa Anacracus
[Ilepbuna Anacracus
[{apeBa Mapuna
KpaBuenko Bepa
NBanosa Mapus
BamraeBa TartpsiHa
JpikoBa Bapapa
Hwukomnaesa Taucus
[lepennnu Anna
JleBuna ITonunHa
brikoBa Auns

Hesckas
Henbhun
Hesckas
Henbhun
OKpaH
Hegckas
CKA
Panyra
Panyra
CKA
Hesckas
Hegckas
Panyra
JIOClIIetp.p-1.
Hesckas Bonna
JIOClIIerp.p-H.
Hegckas
®narman Copun
Komera
I'’ATHO
®narman Codun
®narman Copun

2.56.73
2.57.21
2.57.28
2.57.35
2.58.60
3.00.76
3.01.75
3.01.89
3.02.14
3.02.56
3.02.73
3.04.21
3.05.11
3.06.37
3.07.14
3.11.03
3.12.14
3.14.99
3.21.47
3.23.75
3.56.19
4.02.78

Acradera 4x50 BoubHbIH CTHIDb - 1€BOYKHU

1 Dkpan

2 Panyra

3 Hesckas

4 CKA

5 Henbpun

6 Hesckasg Boana

200 M BOJBHBIN CTHJIb - MAJILYHKHU

damunus
Hapes Amutpuii
TuroB Bnagucnas
Hukutun AHTOH
banos /lanuun
[emnenes Erop
Denoros Crenan
Maypep Makcum
®enopoB Unbs
MoseHnko /Imurpuii
Ca3oHoB AnekcaHap
Baxanenos Biaaagucias
[TaBnoB Anekceit
[Iymxun lenuc
I'yces Kupnin
CunopoB Anapeit
ITankoB Hukuta
Cprues Cepreit
TuxonoB-byrpos Hukura
Kucenes Cemen

[IIxoma
CKA
Henbdun
Henbhun
Hesckas BonHa
Hesckas
OKpaH
OKpaH
Hesckas BonHa
OKkpaH
OKpaH
Henbhun
OKpaH
Henbhun
Panyra
CHIOIIOPKanun.p-H.
Hesckas BonHa
Panyra
Hegckas BonHa
Henryn

2.04.59
2.11.44
2.13.38
2.14.57
2.21.74
2.28.86

PesynbTar
2.18.64
2.20.40
2.21.32
2.22.19
2.24.97
2.24.97
2.25.88
2.26.16
2.27.61
2.31.30
2.31.47
2.31.74
2.32.11
2.32.16
2.32.20
2.32.31
2.32.96
2.33.00
2.33.18
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32.32
31.87
32.71
33.38
33.76
34.83
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[TerpoB Kupumnn
JIunaroB Bacunuit
KazakoB /lanuna
YronbHukoB MBan
KpaBuos Apcenuit
Mpeics Anapeit
MouceeB Hukura
CagenbeB JImutpuit
Cadonos MBan
Copoxkun [laBen
I'mazynos Erop
Kysnenos MBan
EBrpador Bnaaucnas
Npanos Cemen
bonnaps Erop
Jlumant Cemen
Yanos /lenuc
Hcpanunos Pycnan
Munemna Biaaaucias
Henyrat Jlenuc
AntoHoB Cepreit
Enpumn lanuuin
bornanos Anapeit
HBanoB EBrenuii
Cenun Hukuta
bapanoB Anekceit
CanbaukoB ['eopruii
CmertanoB Aliekcanap
3ensuud [1aBen
KomnwiToB Anexcanap
Ckpsabun Anekcanp
Kypxun Erop
IInucenko Janunn
Kab6anos Banentun
ly6oun Anekceit
CemenoB CemeH

Muxainosckuii JMutpuit

Martpocos [lanunn
®enopos Jlanuun
KazaxoB Hukura
Haymos Ouer

[Tapxomenko ['puropuit

Banues Aman
Ab6pamos Erop
Teuecos [1aBen
Jlumanukuii Kapn
Mansixun /lenuc
VYpronuH JJannnn
Botinnu KoncranTtun
Cenun Bukrop
benam Anapeii
PycakoB Anekcanap
Ans6neB Hukonaii
CamconoB Poanon
Ty3un Poman

OKpaH
Panyra
CKA
Hesckas
Henbhun
OkpaH
Henbhun
Hesckas BonHa
Hesckas BonHa
OkpaH
Panyra
CKA
Panyra
Hesckas
Panyra
OkpaH
OKpaH
Henbhun
Hegckas BonHa
Panyra
OKpaH
Panyra
CKA
Henbpun
CHAOIIOPNe3KanuH.
OKpaH
Jenbhun
Hegckas
Hegckas
Panyra
CKA
Hesckas BonmHa
Panyra
CKA
Panyra
Panyra
COIOLLIOPNe3Kanus.
Hesckas BonmHa
Hegckas
CKA
Hesckas Bomna
OKpaH
OKpaH
Hesckas
JYOCHI Ilerporp.pHa
CKA
CKA
Panyra
Panyra
CHAIOIIOPNe3KanuH.
OKpaH
CKA
Hegckas Bonna
Hesckas Bonna
Hegckas Bomna

2.33.28
2.33.69
2.34.05
2.34.18
2.34.19
2.34.22
2.34.72
2.34.95
2.35.03
2.35.31
2.35.44
2.35.52
2.35.53
2.35.55
2.35.62
2.35.63
2.36.25
2.36.30
2.36.49
2.36.51
2.36.71
2.36.97
2.37.04
2.37.26
2.37.63
2.38.24
2.38.35
2.38.57
2.38.66
2.38.84
2.39.24
2.40.51
2.40.84
2.41.02
2.41.16
2.41.18
2.41.57
2.41.85
2.41.95
2.42.10
2.42.30
2.42.72
2.43.25
2.43.68
2.44.00
2.44.12
2.44.28
2.44.62
2.44.78
2.46.57
2.47.15
2.47.26
2.47.86
2.48.14
2.48.14
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Kpyunnnn Anexceit Hesckas Bonna 2.49.55 lroH
CepreeB EBrenuit CKA 2.50.04 lion
bepesun Makcum Panmyra 2.50.11 lroH
Cemenénok Bnanucnas JYOCHI Ilerporp.pHa 2.50.36 lroH
banser Uropn JIOCII ITerporp.pra 2.50.65 lroH
Kytnumypatos PYcnan Henbhun 2.51.22 lroH
SApoBoii AHTOH Hesckas Bonna 2.52.14 lroH
Anekceenko Jmutpuii Hesckas Bonna 2.52.62 lion
Benec Auron Hesckas 2.52.77 lroH
BacuiibeB Anpapeit CKA 2.52.92 lion
OcetpoB Muxaunn JIOCII ITerporp.pHa 2.52.94 lroH
Jlorunos Kupuin Henbdun 2.54.35 lion
benprit Jlanuunn Jenbhun 3.05.17 ltoH
CagonoB Anekcanp JIOCHI ITerporp.pHa 3.05.69 lroH
No6anynaeB Koncrantun JIOCII ITerporp.pra 3.07.02
Kampimennes Anekcanap Komera 3.07.05
benos Mapk HeBckas 3.10.25
Kopoank Mapk JIYOCII Ilerporp.pHa 3.18.72
Porosanos Jlenuc ®narman Codun 3.19.17
Honeyc Crenan Kowmera 3.22.00
NBanos Jlenuc ®narman Codun 3.26.83
Cagponos Bacmmit JIOCII Ilerporp.pHa 3.26.99
Acradera 4x50 Ha cnMHE - MAJTBYUKH

1 Jenbdun 2.02.75

2 Hesckas Bonna 2.04.29

3 Dkpan 2.05.16

4 CKA 2.05.45

5 Panyra 2.05.92

6 Hesckas 2.10.15

7 COYOLIOP Kanus. p-H 2.15.72

KomaHaHoe nepBeHCcTBO:

1. Oxpan -203
2. leandun -111
3. CKA -92
4. HeBckasn -82
5. Paayra -78
6. HeBckas Bosina -71
7. CAIOIIOP Kajun. p-u~ -20
8. Hentyn -8
['maBHBI Cynbs bananguna KA.
Cexkperapb AgepbsHoBa H.A.

WWW.DELFINSPB.RU WWwWWwW.SPBSWIM.RU



http://www.delfinspb.ru/
http://www.spbswim.ru/

